
 

Starogard Gdański, dnia 30.08.2021 r. 

Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

AG 261-23/21 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę łóżek szpitalnych z szafkami 

przyłóżkowymi – 3 zestawy. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:   

 

P.P.H.U „Metalowiec sp. z o.o. 46-100 Namysłów, ul. Fabryczna 2 

z ceną 19 845,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy P.P.H.U „Metalowiec sp. z o.o. 46-100 Namysłów, ul. Fabryczna 2 spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Liczba punktów w 

kryterium  

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium 

 Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

   1. 

P.P.H.U „Metalowiec sp. z o.o. 

46-100 Namysłów, ul. Fabryczna 

2 

19 845,00 zł 60,00 40,00 100,00 

 


